dohodnutých v tejto zmluve a záväzok objednávateľa zaplatiť autorovi odmenu, a to 
vo výške, spôsobom a za podmienok dohodnutých v tejto zmluve. 

Článok II 
Odmena 

1. Zmluvné strany sa dohodli na odmene za riadne vytvorenie diela a poskytnutie licencie 
vo výške 2200,- EUR brutto (slovom: dvetisícdvesto EUR brutto) vrátane 2 % odvodu 
kultúrnym fondom, ktorá zahŕňa odmenu za vytvorenie diela (10% z brutto sumy)  
a poskytnutie licencie na použitie diela (90% z brutto sumy). 

2. Odmena je splatná na bankový účet autora uvedený v záhlaví tejto zmluvy v najbližšom